Marathon Cup 7

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Uitslagen Beloften Dames

Daguitslag Beloften Dames

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 52 Sofia Schilder 60 1 30,1 1 52 Sofia Schilder DB2 152,3
2 17 Yvonne Nauta 60 1 26 2 17 Yvonne Nauta DSB 127,1
3 82 Britt van Wees 54 18 3 76 Eline van Voorden DN3 80,1
4 71 Patricia Koot 54 17 4 49 Bianca van der Meer DN1 75
5 32 Janne Berkhout 54 16 5 32 Janne Berkhout DA1 69
6 15 Anna Marit Sybrandi 54 15 6 18 Judith Krabbenborg DSA 65,1
7 49 Bianca van der Meer 54 14 7 11 Myrte Sandu DSA 55
8 66 Janinka van Weperen 54 13 8 63 Lisan van der Linde DN1 50
9 36 Fran Vanhoutte 54 12 9 15 Anna Marit Sybrandi DA2 49
10 45 Kaat van Steekelenburg 54 11 10 23 Lidia Tempert DN3 48
11 23 Lidia Tempert 54 10 11 82 Britt van Wees DN2 47
12 33 Rienke Boonstra 54 9 12 66 Janinka van Weperen DSA 43
Daguitslag Beloften Dames Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 52 Sofia Schilder 60 1 30,1 1 52 Sofia Schilder DB2 152,3
3 82 Britt van Wees 54 18 2 49 Bianca van der Meer DN1 75
4 71 Patricia Koot 54 17 3 32 Janne Berkhout DAl 69
5 32 Janne Berkhout 54 16 4 63 Lisan van der Linde DN1 50
6 15 Anna Marit Sybrandi 54 15 5 15 Anna Marit Sybrandi DA2 49
7 49 Bianca van der Meer 54 14 6 82 Britt van Wees DN2 47
9 36 Fran Vanhoutte 54 12 7 10 Yael Prenger DN1 42,1
Ploeguitslag Beloften Dames Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 68 1 Van Ramshorst Renault 382
2 A6.nl Groot in auto's 3 52,5 2 Port of Amsterdam 266,5
3 Tour de Boer 3 37,5 3 Fortune Coffe 237,5
4 Fortune Coffe 3 36,5 4 A6.nl Groot in auto's 235
5 Port of Amsterdam 3 33,5 5 Boltrics 197
6 DGS 2 27 6 Tour de Boer 195,5
7  Boltrics 3 24 7 Arktika 180,5
8 Beyond 2 22 8 Husgvarna 178,5
Transponders Beloften Dames
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
1 Viviana Rodriguez Rojas FK-33941
1 Viviana Rodriguez Rojas RK-09279
7 Simone Veenstra KL-89706
20 Liset Speelman GT-57286
32 Janne Berkhout RX-66073
61 Amy van der Meer LV-39793
82 Britt van Wees KW-71168
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Marathon Cup

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 52 Sofia Schilder DB2 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 60 1 30,1
2 17 Yvonne Nauta DSB Heerenveen A6.nl Groot in auto's 60 1 26
3 82 Britt van Wees DN2 Schagen Van Ramshorst Renault 54 18
4 71 Patricia Koot DA1 Sassenheim 54 17
5 32 Janne Berkhout DA1 Hauwert Van Ramshorst Renault 54 16
6 15 Anna Marit Sybrandi DA2 Deinum 54 15
7 49 Bianca van der Meer DN1 Elsloo DGS 54 14
8 66 Janinka van Weperen DSA Oosterwolde Tour de Boer 54 13
9 36 Fran Vanhoutte DN1 Gistel A6.nl Groot in auto's 54 12
10 45 Kaat van Steekelenburg DA2 s-Hertogenbosch 54 11
11 23 Lidia Tempert DN3 Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 54 10
12 33 Rienke Boonstra DSA Nieuwkoop Beyond 54 9
13 59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 54 8
14 11 Myrte Sandu DSA Heerenveen AFP Fysio 54 7
15 54 Eline Cox DSA Wageningen Husqvarna 54 6
16 95 Iris Mulder DN1 Vlist Fortune Coffee 54 5
17 79 Eva Riemersma - van RheeneB8B Ellecom Wokke Vastgoed 54 4
18 1 Viviana Rodriguez Rojas DSB Veenendaal 21Adventures.nl 54 3
19 35 Fleur Veen DSA Heerenveen A6.nl Groot in auto's 54 2
20 18 Judith Krabbenborg DSA Soest Port of Amsterdam 54 1
21 7 Simone Veenstra DN3 Veenwouden 54
22 14 Stella Kleinhuis DSA Groningen Tour de Boer 54
23 75 Floor Besteman DSA Amsterdam Port of Amsterdam 54
24 62 Florien Bolks DN3 Enschede Boltrics 54
25 72 |za Stekelenburg DSA Molenend Port of Amsterdam 54
26 37 Rixt Hoogland DSA Borne Boltrics 54
27 60 Myrthe Drogtrop DSA Leusden Arktika 54
28 6 Hilde-Marije Dijkstra DSB Groningen OCRE / Forte 54
29 74 Joélle de Ruiter DN3 Bovensmilde DGS 54
30 86 Marleen Popken DSA Drouwen Tour de Boer 54
31 67 Hilde Houtzager DN1 Waddinxveen IJsclub Otweg 54
32 84 Anneke Dijkstra DSA Heerenveen Haak 54
33 68 Madelief de Jong DN4 Aalsmeer Fortune Coffee 54
34 22 Nikita Fredrikze DN2 Lisse Beyond 54
35 76 Eline van Voorden DN3 Zoetermeer Fortune Coffee 54
36 8 Nadine Groenewold DN1 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 54
37 50 Aline de Jong DSA Enschede Boltrics 54
38 57 Doke Schoonhoven DSA Wageningen Arktika 54
39 55 Muriél Meijer DSA Diepenveen Haak 54
40 61 Amy van der Meer DN2 Heerenveen FrySk 53
41 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 53
73 Eline Stubert DSA Rotterdam Arktika 52
20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 49
56 Emma Noz DAL Delft 49
4 Roos Tabak DSA Castricum Van Ramshorst Renault 35
29 Isa Merkuur DN4 Zuid Scharwoude Haak 28
9 Femke de Boer DN1 Vreeland SKITS 26
98 Manon Gremmen DSA Nijmegen Husqvarna 23
31 Suzanne Klous DSA Assendelft Port of Amsterdam 21
34 Kim Zuiver DN4 Kudelstaart Beyond 21
42 Marchien Goldhoorn DSA Groningen Tour de Boer 19
5 Danielle van Zanten DN1 Brakel Skadi 18
40 Tijitske Eppinga DN1 Appelscha AFP Fysio 18
69 Lynn Dekker DSA Warmenhuizen Haak 16
96 Tara Donoghue DN2 Haarlem Beyond 15
26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 14
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€3 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

K

NS

Hoofdsponser van schaatsend Nederland

B | Poain



Marathon Cup Jongeren

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 52 Sofia Schilder DB2 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 60 1 30,1
3 82 Britt van Wees DN2 Schagen Van Ramshorst Renault 54 18
4 71 Patricia Koot DA1 Sassenheim 54 17
5 32 Janne Berkhout DA1 Hauwert Van Ramshorst Renault 54 16
6 15 Anna Marit Sybrandi DA2 Deinum 54 15
7 49 Bianca van der Meer DN1 Elsloo DGS 54 14
9 36 Fran Vanhoutte DN1 Gistel A6.nl Groot in auto's 54 12
10 45 Kaat van Steekelenburg DA2 s-Hertogenbosch 54 11
16 95 Iris Mulder DN1 Vlist Fortune Coffee 54 5
31 67 Hilde Houtzager DN1 Waddinxveen IJsclub Otweg 54
34 22 Nikita Fredrikze DN2 Lisse Beyond 54
36 8 Nadine Groenewold DN1 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 54
40 61 Amy van der Meer DN2 Heerenveen FrySk 53
41 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 53
20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 49
56 Emma Noz DAL Delft 49
9 Femke de Boer DN1 Vreeland SKITS 26
5 Danielle van Zanten DN1 Brakel Skadi 18
40 Tijitske Eppinga DN1 Appelscha AFP Fysio 18
96 Tara Donoghue DN2 Haarlem Beyond 15
17-12-2022 22:30:12 60rnd 24km 00:37:52uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 7

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Ploeguitslag Beloften Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 68
2 A6.nl Groot in auto's 3 52,5
3 Tour de Boer 3 37,5
4 Fortune Coffe 3 36,5
5 Port of Amsterdam 3 33,5
6 DGS 2 27
7  Boltrics 3 24
8 Beyond 2 22
9 AFP Fysio 1 15,5
10 Husqgvarna 1 15
11  Wokke Vastgoed 1 14
12 Arktika 2 12,5
13  Haak 2 9,5
14  OCRE / Forte Sportswear 1 8,5
15 Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0

17-12-2022 22:30:13
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Marathon Cup 7

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Premie uitslagen Beloften Dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 52 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault
2 17 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's
3 71 Patricia Koot Sassenheim
17-12-2022 22:30:23 60rnd 24km 00:37:52uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd 7 (17-12-2022)

Tussenklassement

pos nr
1 52
2 17
3 76
4 49
5 32
6 18
7 1
8 63
9 15
10 23
11 82
12 66
13 10
14 20
15 71
16 33
17 72
18 57
19 80
20 55
21 73
2 1
23 45
24 6
25 89
26 54
27 36
28 75
29 50
30 61
31 78
32 47
33 4
34 280
3B 37
36 281
37 62
38 98
39 39
40 59
41 34
42 96
43 27
44 95
45 35
46 79
a7
48 67

naam 1 2
Sofia Schilder 18 18
Yvonne Nauta 16 21
Eline van Voorden 251 16
Bianca van der Meer 15 11
Janne Berkhout 12 17
Judith Krabbenborg

Myrte Sandu 4 13
Lisan van der Linde 17 15
Anna Marit Sybrandi

Lidia Tempert 21

Britt van Wees 7
Janinka van Weperen 1
Yael Prenger

Liset Speelman 8
Patricia Koot 3

Rienke Boonstra

Iza Stekelenburg 14 9
Doke Schoonhoven 5
Iris Tiben 12
Muriél Meijer

Eline Stubert 9 7
Viviana Rodriguez Rojas 10

Kaat van Steekelenburg 2
Hilde-Marije Dijkstra 11 3
Sylvia de Vries 8

Eline Cox 5

Fran Vanhoutte

Floor Besteman

Aline de Jong 13 4
Amy van der Meer 6

Sanne Westra 10
Thirza Gorkink 6
Roos Tabak 14
Elanne de Vries

Rixt Hoogland

Lieke Hoogendoorn

Florien Bolks

Manon Gremmen

Rosalie van Vliet

Heleen Docter

Kim Zuiver 2
Tara Donoghue

Maaike Koelewijn

Iris Mulder

Fleur Veen

Eva Riemersma - van Rheene
Simone Veenstra 1
Hilde Houtzager

17-12-2022 22:30:24
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos nr
1 52
2 49
3 32
4 63
5 15
6 82
7 10
8 20
9 7N
10 80
11 45
12 89
13 36
14 61
15 78
16 280
17 281
18 39
19 96
20 27
21 95
22 67

Nnaam

Sofia Schilder
Bianca van der Meer
Janne Berkhout
Lisan van der Linde
Anna Marit Sybrandi
Britt van Wees

Yael Prenger

Liset Speelman
Patricia Koot

Iris Tiben

Kaat van Steekelenburg
Sylvia de Vries

Fran Vanhoutte
Amy van der Meer
Sanne Westra
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Rosalie van Vliet
Tara Donoghue
Maaike Koelewijn
Iris Mulder

Hilde Houtzager

17-12-2022 22:30:26
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos ploeg

1 Van Ramshorst Renault
Port of Amsterdam
Fortune Coffe
A6.nl Groot in auto's
Boltrics
Tour de Boer
Arktika
Husqvarna
Beyond
Gewest Fryslan / Victron Energy
Haak
DGS
13 OCRE / Forte Sportswear
14 AFP Fysio
15 Wokke Vastgoed
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16,5
25,5
13
36,5
19
24,5
17,5
14

2
62
31,5
34
33
27
28,5
33
26
21
37,5
10
20,5
18,5
19
27,5

3
54,5
445
35
9,5
18,5
39
46,5
14
36,5
17
235
26,5
18,5
19

4
43,5
32
215
34,5
34,5
425
17
25

39
31
14,5
16
16,5
30

5
57,5
51
33
44,5
32,5
27,5
28
43,5
18,5
16
19
20,5
14

6
42
34
40
41
35,5
8,5
27
29,5
425

30

11
17,5

7
68
33,5
36,5
52,5
24
37,5
12,5
15
22

9,5
27
8,5
15,5
14

K

al

NoB |

pnt
382
266,5
237,5
235
197
1955
180,5
1785
1535
146
142
138,5
104
1015
95,5

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

P DAIKIN



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 52
2 17
3 49
4 76
5 18
6 11
7 32
8 82
9 75
10 54
11 45
12 6
13 57
14 33
15 72
16 20
17 55
18 66
19 50
20 7
21 62
22 47
23 23
24 1
25 73
26 63
27 14
28 15
29 71
30 37
31 80
32 67
33 10
34 89
35 95
36 59
37 61
38 79
39 84
40 4
41 8
42 60
43 36
44 27
45 42
46 78
47 3
48 35
49 39
50 98
51 34

2022-2023
Landelijk Beloften Dames
Ranking t/m 17-12-2022

Nnaam

Sofia Schilder
Yvonne Nauta
Bianca van der Meer
Eline van Voorden
Judith Krabbenborg
Myrte Sandu

Janne Berkhout
Britt van Wees
Floor Besteman
Eline Cox

Kaat van Steekelenburg
Hilde-Marije Dijkstra
Doke Schoonhoven
Rienke Boonstra
Iza Stekelenburg
Liset Speelman
Muriél Meijer
Janinka van Weperen
Aline de Jong
Simone Veenstra
Florien Bolks

Thirza Gorkink

Lidia Tempert
Viviana Rodriguez Rojas
Eline Stubert

Lisan van der Linde
Stella Kleinhuis
Anna Marit Sybrandi
Patricia Koot

Rixt Hoogland

Iris Tiben

Hilde Houtzager
Yael Prenger

Sylvia de Vries

Iris Mulder

Heleen Docter

Amy van der Meer
Eva Riemersma - van Rheenen
Anneke Dijkstra
Roos Tabak

Nadine Groenewold
Myrthe Drogtrop
Fran Vanhoutte
Maaike Koelewijn
Marchien Goldhoorn
Sanne Westra

Lotte Veenstra
Fleur Veen

Rosalie van Vliet
Manon Gremmen
Kim Zuiver

17-12-2022 22:30:30
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

86

Marleen Popken

96 Tara Donoghue

22
29
74
280
48
281
16
68
25
93
219
9

Nikita Fredrikze

Isa Merkuur

Joélle de Ruiter
Elanne de Vries
Jitte Schuitemaker
Lieke Hoogendoorn
Sanne Bouwmeester
Madelief de Jong
Corrieke Buffinga
Daniélle Bekkering
Demi Meinten
Femke de Boer

17-12-2022 22:30:30
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Marathon Cup 7

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Transponders Beloften Dames

Gemiste doorkomsten

nr naam
1 Viviana Rodriguez Rojas
1 Viviana Rodriguez Rojas
7 Simone Veenstra

20 Liset Speelman

32 Janne Berkhout

61 Amy van der Meer

82 Britt van Wees

17-12-2022 22:30:32
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woonplaats

Veenendaal
Veenendaal
Veenwouden
Alteveer
Hauwert
Heerenveen
Schagen

sponsor

21Adventures.nl
21Adventures.nl

Bouwbedrijf Speelman
Van Ramshorst Renault
FrySk

Van Ramshorst Renault

K

NS

transponder

FK-33941 1
RK-09279 1
KL-89706 1
GT-57286 1
RX-66073 1
LV-39793 1
KW-71168 1
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Marathon

Cup 7

Cup 9 - Breda 17-12-2022

Transponderprint

Beloften Dames

pos nr
1 52
2 17
S 82
4 71
5 32
6 15
7 49
8 66
9 36
10 45
11 23
12 33
13 59
14 11
15 54
16 95
17 79
18 1
19 35
20 18
21 7
22 75
23 14
24 62
25 72
26 37
27 60
28 6
29 74
30 86
31 67
32 84
33 68
34 22
35 76
36 8
37 50
38 57
39 55
40 61
41 25
42 73
43 20
44 56
45 4
46 29
47 9
48 98
49 31
50 34
51 42
52 5
53 40
54 69
55 96
56 26

17-12-2022 22:30:32

naam

Sofia Schilder
Yvonne Nauta

Britt van Wees
Patricia Koot

Janne Berkhout
Anna Marit Sybrandi
Bianca van der Meer
Janinka van Weperen
Fran Vanhoutte

Kaat van Steekelenburg
Lidia Tempert

Rienke Boonstra
Heleen Docter

Myrte Sandu

Eline Cox

Iris Mulder

Eva Riemersma - van Rheenen

Viviana Rodriguez Rojas
Fleur Veen

Judith Krabbenborg
Simone Veenstra
Floor Besteman
Stella Kleinhuis
Florien Bolks

Iza Stekelenburg
Rixt Hoogland
Myrthe Drogtrop
Hilde-Marije Dijkstra
Joélle de Ruiter
Marleen Popken
Hilde Houtzager
Anneke Dijkstra
Madelief de Jong
Nikita Fredrikze
Eline van Voorden
Nadine Groenewold
Aline de Jong

Doke Schoonhoven
Muriél Meijer

Amy van der Meer
Corrieke Buffinga
Eline Stubert

Liset Speelman
Emma Noz

Roos Tabak

Isa Merkuur

Femke de Boer
Manon Gremmen
Suzanne Klous

Kim Zuiver
Marchien Goldhoorn
Danielle van Zanten
Tjitske Eppinga
Lynn Dekker

Tara Donoghue
Demi Benschop

€3 ©) #MEERMARATHON
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rnd

60
60
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
52
49
49
35
28
26
23
21
21
19
18
18
16
15
14

Tijd
37:52.001
37:52.289
33:46.383
33:50.128
33:50.290
33:50.629
33:50.776
33:50.944
33:51.007
33:51.207
33:51.320
33:51.367
33:51.442
33:51.486
33:51.701
33:51.885
33:51.962
33:52.231
33:52.477
33:52.819
33:52.983
33:52.984
33:52.984
33:53.131
33:53.222
33:53.291
33:53.313
33:53.410
33:53.466
33:53.781
33:55.892
33:57.882
34:01.104
34:02.893
34:07.758
34:08.052
34:11.191
34:22.774
34:23.097
33:46.911
33:47.160
33:26.426
31:03.521
31:25.479
22:44.383
18:05.783
16:26.982
14:24.460
13:34.955
13:49.259
12:33.702
11:26.545
11:51.545
10:42.552
10:31.114

9:20.756

60rnd 24km 00:37:52uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

Laatste Snelste Groep

50.406
50.810
34.231
29.904
30.170
30.410
30.454
30.520
30.439
30.800
31.240
30.574
30.745
30.568
31.082
30.884
30.748
31.906
31.795
33.053
31.868
33.114
31.950
33.137
31.493
32.178
31.863
31.994
31.934
32.197
33.927
34.650
36.346
38.489
34.517
39.664
41.366
37.530
37.694
41.397
38.742
38.677
35.721
57.589
1:03.736
57.795
40.086
37.299
54.614
1:10.456
50.112
43.775
44.750
53.819
1:17.489
50.908

KNS

31.555
30.523
33.800
29.904
30.170
30.410
30.454
30.520
30.439
30.800
31.240
30.574
30.745
30.568
31.082
30.884
30.748
31.906
31.795
32.198
31.868
32.184
31.950
32.178
31.493
32.178
31.863
31.994
31.642
32.197
32.321
33.142
33.569
33.467
33.177
34.068
33.786
33.779
33.442
33.201
33.840
33.244
33.573
33.951
34.335
35.399
35.033
34.490
35.276
35.275
35.691
35.228
35.347
35.156
35.200
35.194
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